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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61610004F

2. Data e Regjistrimit 10/04/2026
3. Emri i Subjektit Luka Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Myrteza Kellici, PALL. ALFAM 
SHPK, AP D.22, KT.2, Tirane. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire 
ndermjetesimin, blerjen, shitjen, dhenien me qira, 
administrimin dhe vleresimin e pasurive te paluajtshme si 
prona rezidenciale, tregtare dhe industriale. Aktiviteti 
perfshin gjithashtu ofrimin e sherbimeve keshillimore per 
klientet ne lidhje me investimet ne pasuri te paluajtshme, 
analizen e tregut dhe procedurat ligjore perkatese.Shoqeria 
mund te bashkepunoje me persona fizike dhe juridike, 
vendas dhe te huaj, per realizimin e qellimeve te saj, si dhe te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur drejtpersedrejti ose 
terthorazi me fushen e pasurive te paluajtshme, ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi.
Mykola Verbetskyy10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2026 Deri: 01/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IRYNA VERBETSKA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Mykola Verbetskyy
13.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: e.neli@sjconsulting.al  
Telefon: 0692931136  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-593167-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB82C586-B35F-47E3-A2B8-095C1072AC6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39BE310-1FE1-4CBF-92B0-159D154E0DF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2163CCE-0CEF-454A-9218-E2753BD97528
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